ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.10.2022                                                                                         № 232
г. Горняк

Об утверждении состава постоянной

планово-бюджетной комиссии Горняцкого

городского Совета депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования Город Горняк

Локтевского района и Положением о постоянных комиссиях Горняцкого

городского Совета депутатов городской Совет депутатов решил:

1. Утвердить состав постоянной планово-бюджетной комиссии

Горняцкого городского Совета депутатов:

- Шкарлетова Светлана Александровна - депутат, избранный по

избирательному округу № 11;

-  Четыркин Евгений Викторович   - депутат, избранный  по избирательному

округу №10;

- Чичикин Петр Викторович - депутат, избранный по избирательному округу

№ 1;

- Курносов Игорь Михайлович - депутат, избранный по избирательному

округу № 4.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

   Глава города Горняка                                                                    В.В. Белова